

FAKTÚRA

Dodávateľ: EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. Komjatická 73 940 02 Nové Zámky Slovenská republika IČO 31329209 IČ DPH SK2020297697 DIČ 2020297697 Účet: 2628041843/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK61 1100 0000 0026 2804 1843 Tatra banka a.s., Bratislava Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Nitra Vložka číslo: 29396/N	Faktúra číslo: 2013110142 Konšt. symbol: 308 Zmluva-obj.číslo: 69/2/12023,1.10.2013 Príkaz číslo: 92368/2013 Odberateľ: Ústredný inšpektorát Slovenskej obchodnej inšpekcie, so sídlom v Bratislave Prievozská 32 827 99 Bratislava IČO 17331927 IČ DPH [] DIČ []																																																															
Prijemca Ústredný inšpektorát Slovenskej obchodnej Prievozská 32 827 99 Bratislava Konečný prijemca	Dátum vystavenia: 11.12.2013 Dátum vz.daň.pov.: 10.12.2013 Dátum splatnosti: 01.01.2014																																																															
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz																																																																
V zmysle Vašej objednávky č.69/2/12023 zo dňa 01.10.2013, Vám faktúrujeme nasledovné analýzy:																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Kód položky</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 5%;">Mj</th> <th style="width: 15%;">Jedn.cena bez DPH</th> <th style="width: 5%;">DPH %</th> <th style="width: 15%;">Jedn.cena po zľave</th> <th style="width: 10%;">Suma bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Nápiň do kahanca LUCIA, kompositions Ol.licht nr.7 154/OMTK/046/031/01/2013</td> </tr> <tr> <td>Manipulačný poplatok+Protokol o skúške</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>5,65</td> <td>20%</td> <td>5,65</td> <td>5,65</td> </tr> <tr> <td>Skúška horenia,posúdenie bezpečnosti</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>118,00</td> <td>20%</td> <td>118,00</td> <td>118,00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Príloha: Objednávka č.: 69/2/12023/2013 zo dňa 01.10.2013</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Základ pre DPH:</td> <td>123,65</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">DPH:</td> <td>24,73</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Suma k úhrade: EUR</td> <td>148,38</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK</td> <td>4 470,10</td> </tr> </tbody> </table>		Kód položky	Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	DPH %	Jedn.cena po zľave	Suma bez DPH	Nápiň do kahanca LUCIA, kompositions Ol.licht nr.7 154/OMTK/046/031/01/2013							Manipulačný poplatok+Protokol o skúške	1,000		5,65	20%	5,65	5,65	Skúška horenia,posúdenie bezpečnosti	1,000		118,00	20%	118,00	118,00	Príloha: Objednávka č.: 69/2/12023/2013 zo dňa 01.10.2013							Základ pre DPH:						123,65	DPH:						24,73	Suma k úhrade: EUR						148,38	Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK						4 470,10
Kód položky	Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	DPH %	Jedn.cena po zľave	Suma bez DPH																																																										
Nápiň do kahanca LUCIA, kompositions Ol.licht nr.7 154/OMTK/046/031/01/2013																																																																
Manipulačný poplatok+Protokol o skúške	1,000		5,65	20%	5,65	5,65																																																										
Skúška horenia,posúdenie bezpečnosti	1,000		118,00	20%	118,00	118,00																																																										
Príloha: Objednávka č.: 69/2/12023/2013 zo dňa 01.10.2013																																																																
Základ pre DPH:						123,65																																																										
DPH:						24,73																																																										
Suma k úhrade: EUR						148,38																																																										
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK						4 470,10																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="5">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th style="width: 15%;">Sadzba[%]</th> <th style="width: 20%;">Základ dane</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu s DPH</th> <th style="width: 40%;">Opis DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>123,65</td> <td>24,73</td> <td>148,38</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>123,65</td> <td>24,73</td> <td>148,38</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:					Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH	20	123,65	24,73	148,38		Spolu	123,65	24,73	148,38																																												
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																																																																
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH																																																												
20	123,65	24,73	148,38																																																													
Spolu	123,65	24,73	148,38																																																													
!!! P O Z O R - ZMENA SÍDLA spoločnosti Bel/NOVAMANN International spol. s r.o. od 9.6.2011 na Komjatická 73, 940 02 Nové Zámky !!!																																																																
Vyhotovil: Zdenka Mrázová Telefón: +421 911 810 572 E-mail: ZdenkaMrazova@eurofins.sk																																																																
Podpis a pečiatka 																																																																